2024年度山东省社会科学规划研究项目推荐
结果公示

各部门、各单位：

根据《关于申报2024年度山东省社会科学规划研究项目

的通知》的相关要求，科研处组织开展了项目申报和推荐工

作。经各部门推荐和专家会议评审，我校拟推荐3项项目进

行上报。为增强透明度，现将项目拟推荐结果予以公示。

公示时间为2024年4月25日至4月26日，公示期内，如对结果

有异议，请以实名和书面形式向科研处反映。科研处邮箱：

shanwaikyc@swut.edu.cn。

序号 项目名称 项目类别 负责人

1
山东省高等职业教育赋能新质生产力发展的理论逻辑

与实践路径
重点项目 杜 琳

2
新质生产力快速推进山东省数字经济高质量发展实现

路径研究
重点项目 孙 涛

3
基于地理加权回归的山东省社会物流费用时空分布及

影响因素研究
青年项目 张爱玲

科研处

2024年4月25日

	2024年度山东省社会科学规划研究项目推荐结果公示